
щ
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Про затвердження Плану заходів 
щодо запобігання та виявлення корупції 
у 2025-2026 навчальному році

З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 
корупції», створення в ліцеї умов для запобігання, виявлення та протидії 
корупційним проявам, підвищення рівня правової культури учасників 
освітнього процесу, відповідно до внутрішніх нормативних документів закладу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та виявлення корупції у 2025- 
2026 навчальному році (додається).

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 
забезпечити виконання затвердженого Плану заходів та щоквартально 
інформувати директора ліцею про стан його виконання.

3. Заступникам директора, педагогічним працівникам та іншим 
відповідальним особам забезпечити реалізацію заходів, передбачених 
Планом, у межах їх посадових обов’язків.

4. Заступнику директора Наталії ЛУГОВСЬКІЙ довести зміст цього наказу 
до відома всіх працівників під підпис.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

29.08.2025р. с. Борочиче № 103(а) /ОД

Директор Емілія ГОРОДЬ

З наказом ознайомлена: Наталія ЛУГОВСЬКА


